todos pertencentes ao Município, sob matrículas n° 8.823 e n.° 13.953 (Cartório de Registros
Imóveis do Município), sendo vedada a venda de mais de uma unidade, ao mesmo titular, ten<;
lote a seguinte descrição:

LOTE 2

Um terreno urbano, com â~ea de 209,27m2 (duzentos e nove metros e vinte e sete decímetros quadrados),
dentro de um todo maior pertencente ao Município de Santo Antônio da Patrulha, com as seguintes medidas e
confrontações;

Frente, 8,33m (oito metros e trinta e três centímetros), a entestar na rua Alcebíades Franco Antunes;

[...]

20,64m (vinte metros e sessenta e quatro centímetros), entestando no lote l;
Lado Esquerdo, 29,62m (vinte e nove metros e sessenta e dois centímetros), entestando no lote 3, distando
12,1 Im (doze metros e onze centímetros), da rua sem denominação, lado par.

LOTE 3

Um terreno urbano, com área de 154,38m2 (cento e cinqüenta e quatro metros e trinta e oito decímetros
quadrados), dentro de um todo maior pertencente ao Município de Santo Antônio da Patrulha, com as seguintes
medidas e confrontações;

Frente, 8,67m (oito metros e sessenta e sete centímetros), a entestar na rua Alcebíades Franco Antunes;

[...]

Lado direito, 17,80m (dezessete metros e oitenta e centímetros), entestando no lote 2;
Lado Esquerdo, 17,80m (dezessete metros e oitenta e centímetros), entestando no lote 4
(vinte metros e quarenta e quatro centímetros), da rua sem denominação, lado par.

distando 20,44m

LOTE 4

Um terreno urbano, com área de 151,30m2 (cento e cinqüenta e um metros e trinta decímetros
quadrados), dentro de um todo maior pertencente ao Município de Santo Antônio da Patrulha, com as seguintes
medidas e confrontações;

Frente, 8,50m (oito metros e cinqüenta centímetros), a entestar na rua Alcebiades Franco Antunes;

[...]

Lado direito, 17,80m (dezessete metros e oitenta e centímetros), entestando no lote 3;.
Lado esquerdo, 17,80m (dezessete metros e oitenta e centímetros), entestando no lote 5, distando 29,llm (vinte
e nove metros e onze centímetros), da rua sem denominação, lado par.

LOTE 5

Um terreno urbano, com área de 151,30m2 (cento e cinqüenta e um metros e trinta decímetros
quadrados), dentro de um todo maior pertencente ao Município de Santo Antônio da Patrulha, com as seguintes
medidas e confrontações;

Frente, 8,50m (oito metros e cinqüenta centímetros), a entestar na rua Alcebiades Franco Antunes:

[...]

Lado direito, 17,80m (dezessete metros e oitenta e centímetros), entestando no lote 8;.
Lado esquerdo, 17£0m (dezessete metros e oitenta e centímetros), entestando no lote 10, distando 5,99
metros e noventa e nove centímetros), da rua sem denominação, lado par.

LOTE 10

Um terreno urbano, com área de 185,07m2 (cento e oitenta e cinco metros e sete decimetros
quadrados), dentro de um todo maior pertencente ao Município de Santo Antônio da Patrulha, na esquina das ruas
sem denominação e rua Alcebíades Franco Antunes, com as seguintes medidas e confrontações;

Frente, ll,73m (onze metros e setenta e três centímetros), a entestar na rua sem denominação;

[...]

Lado direito, 5,99m (cinco metros e noventa e nove centímetros), entestando na rua Alcebíades Franco
Antunes;.
Lado esquerdo, 17,89m (dezessete metros e oitenta e nove centímetros), entestando no lote 11, lado par.

LOTE 11

Um terreno urbano, com área de 146,17m2 (cento e quarenta e seis metros e dezessete decimetros
quadrados), dentro de um todo maior pertencente ao Município de Santo Antônio da Patrulha, com as seguintes
medidas e confrontações;

Frente, 8,60m (oito metros e sessenta centímetros), a entestar na rua sem denominação;

[...]

Lado direito, 17,89m (dezessete metros e oitenta e nove centímetros), entestando no lote 10;
Lado esquerdo, 16^84m (dezesseis metros e oitenta e quatro centímetros), entestando no lote 12, distando 9,52m
(nove metros e cinqüenta e dois centímetros) da rua sem denominação, lado ímpar.

LOTE 12

Um terreno urbano, com área de 162,98m2 (cento e sessenta e dois metros e noventa e oito decimetros
quadrados), dentro de um todo maior pertencente ao Município de Santo Antônio da Patrulha, na esquina das ruas
sem denominação, com as seguintes medidas e confrontações;

Frente, 9,52m (nove metros e cinqüenta e dois centímetros), a entestar na rua sem denominação;